GRIGLIA DI PARTENZA
2 GG. del Primiero - Coppadel Trentino Long Data: domenica 18 settembre 2022
Data creazione: 16/09/2022 09:47:43

Societa: 1TA-0015 - OR. PERGINE

Pett.
4
11
12
13
14
15
67
31
94
90
85
8l
142
176
177
173

Societa: ITA-0021 - OR. TRIESTE

Pett.
158

Sicard
2011046
2219191
2145947
2029301
2145986
2011045
8040970
7201852
8105146
8091879
8003206
8275022
428113
9101166
8105154
8001054

Sicard
8519489

Nome
Motter Nicolo
Motter Marco
Peghini Chiara
Battisti Davide
Motter Gloria
Zulian Daniele
Segatta Andrea
Mosna Mattia
Bernabé Renzo
Gobbi Gianluca
Cavazzani Augusto
Lazzeri Massimo
Miori Linda
Mantega Silvia
Viliotti Paola
Leonardelli Angela

Nome
Gaion Sara

Partenza Categoria
Libera DIRECT
Libera ESORDIENTI
Libera ESORDIENTI
Libera ESORDIENTI
Libera ESORDIENTI
Libera ESORDIENTI
00.04.00 M 45
00.14.00 M 12
00.20.00 M 70
00.26.00 M 70
00.29.00 M 65
00.38.00 M 55
00.40.00 W 12
00.49.00 W 55
00.52.00 W 65
00.55.00 W 55
TOTALE:

Partenza Categoria
00.52.00 W 35
TOTALE:

Societa: 1TA-0025 - PANDA OR. VALS.

Pett.
123
125
66
72
165
87
74
139
79
134
161
182
159

Sicard
205829
7500009
8005290
8338334
2107983
205824
8040591
8184220
2091638
1006435
2091639
9170696
1008247

Nome

Cipriani Gaia
Gretter Nicole
Cipriani Andrea
Gretter Alessandro
Zotta Carla
Mocellini Francesco
Simoni Giuseppe
Gretter Marianna
Trentin Danilo
Cipriani Ellen
Faifer Cristina
Simoni Francesca
Montibeller Nadia

Partenza Categoria
Libera W 10
Libera W 10
00.06.00 M 45
00.12.00 M 45
00.13.00 W 45
00.23.00 M 65
00.36.00 M 55
00.38.00 W 12
00.40.00 M 55
00.46.00 W 12
00.46.00 W 35
00.49.00 WB
00.56.00 W 35
TOTALE:

Societa: 1TA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett.
18
170
56
27
97
86
93
96
113

Sicard
2029302
8111190
1427334
502369
210100
503381
8111140
2031971
8231096

Nome

Banal Sebastiano
Bertoldi Helga
Chiari Mauro
Tamanini Elia
Bazzanella Giulio
Paris Ezio
Bertoldi Harald
Tamanini Franco
Pezzé Giacomo
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Partenza Categoria
Libera M 10
00.03.00 W 45
00.17.00 M 35
00.22.00 M 12
00.24.00 M 70
00.25.00 M 65
00.28.00 M 70
00.34.00 M 70
00.39.00 M ELITE

Licenza: USPrimiero

Quota
5,00
5,00
5,00
7,00
5,00
5,00

10,00
5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
5,00
10,00
10,00
10,00
122,00

Quota
10,00
10,00

Quota
5,00
5,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
5,00
10,00
5,00
10,00
10,00
10,00
110,00

Quota

7,00
10,00
10,00

5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio
Si-card
Iscritti: 16
Prima Partenza: 10.00.00
Noleggio
Iscritti: 1
Prima Partenza: 10.00.00
Noleggio
Iscritti: 13
Prima Partenza: 10.00.00
Noleggio

Si-card
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GRIGLIA DI PARTENZA

2 GG. del Primiero - Coppadel Trentino Long Data: domenica 18 settembre 2022

Data creazione: 16/09/2022 09:47:43

Societa: ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett.
179
162

Societa: ITA-0029 - VITTORIENT

Pett.
98
181

Sicard

Nome

80110957  Chiettini Maria Cristina

210111

Sicard
8060948
2065878

Paris Nausica

Nome
Uliana Siro
Beltramello Elena

Partenza Categoria
00.40.00 W 70
00.48.00 W 35

TOTALE:

Partenza Categoria
00.32.00 M 70
00.46.00 W 70

TOTALE:

Societa: ITA-0033 - U.S. PRIMIERO

Pett.
25
130
37
36
30
33
29
144
146
135
137
152

Sicard
210140
339410
8082661
2081267
2081252
8001383
2081269
8644433
8001384
8044602
2081265
8001438

Nome
Scalet Carlo
Mazza Anna
Moser Alessandro
Mazza Luca
Zugdliani David
Fontana Gabriele
Zagonel Giacomo
Gaio Elettra
lagher Margherita
Corona Gioia
ZorteaEva
D'incau Alessia

Societa: I TA-0037 - CAURIOL

Pett.
6
7
19
22
23
24
131
128
35
40
38
32
34
53
148
149
154
147
138
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Sicard
2029304
2029305
2029308
2029314
2029316
2029309
2029303
2029315
210004
2029307
2029306
2029312
2063274
8037124
2029310
2029311
2029313
338189
210935

Nome

Delvai Mauro
Vanzetta Massimo
Pisati Leonardo
Giacomuzzi Axel
Stelitano Alessandro
Zorzi Cristian
Stefani Sofia
Vanzetta Emma
Ceol Tommaso
Stefani Matteo
Giacomuzzi Tobias
Doliana Lorenzo
Vanzetta Tiziano
Ausermiller Michele
Delvai Martina
Piazzi Sylvia

Zorzi Nicole
Vanzetta Matilde
Vanzetta Vanessa

Partenza Categoria
Libera M 10
Libera W 10
00.01.00 M 13/14
00.05.00 M 13/14
00.12.00 M 12
00.15.00 M 13/14
00.20.00 M 12
00.25.00 W 13/14
00.29.00 W 13/14
00.32.00 W 12
00.42.00 W 12
00.43.00 W 15/16

TOTALE:

Partenza Categoria

Libera DIRECT
Libera DIRECT
Libera M 10
Libera M 10
Libera M 10
Libera M 10
Libera W 10
Libera W 10

00.03.00 M 13/14
00.07.00 M 13/14
00.11.00 M 13/14
00.16.00 M 12

00.19.00 M 13/14
00.23.00 M 35

00.27.00 W 13/14
00.33.00 W 13/14
00.37.00 W 15/16
00.39.00 W 13/14
00.44.00 W 12

TOTALE:

Licenza: USPrimiero

Quota
10,00
10,00

102,00

Quota
10,00
10,00
20,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

60,00

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
5,00
7,00
7,00
7,00
5,00

10,00
7,00
7,00
7,00
5,00
5,00

128,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Si-card
Si-card
Si-card

Si-card
Si-card
Si-card

Iscritti: 11

Prima Partenza: 10.00.00

I scritti: 2

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 12

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 19
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GRIGLIA DI PARTENZA
2 GG. del Primiero - Coppadel Trentino Long Data: domenica 18 settembre 2022 @ AL PR
Data creazione: 16/09/2022 09:47:43 Pt \g

Societa: ITA-0044 - A.S.D M1 SQU' LENSESOR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
88 2065841 Pozzan Danilo 00.21.00 M 65 10,00
60 8418003 Manfrin Alessio 00.27.00 M 35 10,00
89 8002597 Bello' Gregorio 00.27.00 M 65 10,00
TOTALE: 30,00 Iscritti: 3
Societa: ITA-0045- G.S.CASTELLO DI FIEMME Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
73 1423305  Zeni Ettore 00.34.00 M 55 10,00
190 2260907  Zeni Alice 00.41.00 W ELITE 10,00
174 2042396 Nones Rita 00.53.00 W 55 10,00
100 8302090  Tomio ROBERTO 00.54.00 M B 10,00
TOTALE: 40,00 Iscritti: 4
Societa: ITA-0048 - G.S. PAVIONE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2 226268 Fincato Marco Libera DIRECT 5,00
9 205649 D'incau Martina Libera DIRECT 5,00
10 2029317 Zanona Rosita Libera DIRECT 7,00 si-cad
129 2029318 Bancher Anna Libera W 10 7,00  sicad
43 8516580 Fincato lago 00.02.00 M 15/16 5,00
45 8670979 Franceschinel Chris 00.06.00 M 15/16 5,00
28 9221196 Bettega Emiliano 00.18.00 M 12 5,00
80 210248 Dalla Santa Dennis 00.28.00 M 55 10,00
157 8670978  Gobber Giulia 00.28.00 W 17/18 10,00
156 8516180 Rigoni Alessia 00.30.00 W 17/18 10,00
132 8628448 Bettega Ylenia 00.30.00 W 12 5,00
151 339411 De Zorzi Micaela 00.31.00 W 13/14 5,00
117 2015809  Gaio Paolo 00.33.00 M ELITE 10,00
150 2091820  Ceol Mélissa 00.35.00 W 13/14 5,00
153 8670975 Rigoni Lucia 00.39.00 W 15/16 5,00
191 8670976 Rigoni Giulia 00.39.00 W ELITE 10,00
115 8519782  Castellaz Maurizio 00.43.00 M ELITE 10,00
116 8517382 Bettega Damiano 00.49.00 M ELITE 10,00
175 211272 Gaio Luana 00.51.00 W 55 10,00
110 8170688  Gaio Aaron 00.53.00 M ELITE 10,00
TOTALE: 149,00 Iscritti: 20
Societa: ITA-0056 - ORIENT EXPRESS VERONA Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
62 349531 Beretta Matteo 00.22.00 M 45 10,00
TOTALE: 10,00 Iscritti: 1
Societa; ITA-0074 - U.S.D. SAN GIORGIO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
1 210316 Simoncelli LORENZO Libera DIRECT 5,00
166 1601690 Valer ANTONELLA 00.11.00 W 45 10,00
92 2065853  Simoncelli Paolo 00.18.00 M 70 10,00
77 2015619  Zamboni Stefano 00.20.00 M 55 10,00
91 210294 Caldonazzi Emilio 00.22.00 M 70 10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

2 GG. del Primiero - Coppadel Trentino Long Data: domenica 18 settembre 2022 @ NS00 s
Data creazione: 16/09/2022 09:47:43 Pogei== \g2))
Societa: ITA-0074 - U.S.D. SAN GIORGIO
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
54 8004465 Pedrotti Dario 00.29.00 M 35 10,00
95 210319 Valer Claudio 00.30.00 M 70 10,00
TOTALE: 65,00 Iscritti: 7

Societa: 1TA-0130 - EREBUSORIENTAMENTO VICENZA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
58 8454066 Frigo Emilio 00.19.00 M 35 10,00
82 8237657  Trinca Colonel Fabio 00.30.00 M55 10,00
TOTALE: 20,00
Societa: ITA-0147 - OR. TARZO
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
26 210668 Carlet Andrea Libera M 10 5,00
49 8060938 Comarella Francesco 00.08.00 M 15/16 5,00
42 8028005 Collodel Ettore 00.09.00 M 13/14 5,00
59 8060945 De Nadai Mauro 00.25.00 M 35 10,00
61 1006243 Pin Roland 00.31.00 M 35 10,00
120 8484845 Venezian Federico 00.31.00 M ELITE 10,00
143 2065866 Carlet Anna 00.34.00 W 12 5,00
184 8111180 Sanzovo Chiara 00.47.00 WB 10,00
107 8010930 Tona Edoardo 00.50.00 M B 10,00
121 7208146 De Noni Enrico 00.51.00 M ELITE 10,00
163 8110018 Paset Raffaella 00.54.00 W 35 10,00
106 8200097 Carlet Fausto 00.56.00 M B 10,00
164 8060935 Uliana Francesca 00.58.00 W 35 10,00
194 8211297 Lucchetta Jessica 00.59.00 W ELITE 10,00
TOTALE: 120,00
Societa: ITA-0174- VICENZA OR. TEAM
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
172 8100068 Dal Sasso Laura 00.07.00 W 45 10,00
83 8100078 Scalchi Roberto 00.24.00 M 55 10,00
TOTALE: 20,00
Societa: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
39 2031993  Tondin Morgan 00.13.00 M 13/14 5,00
63 8516590 Hueller Fabio 00.18.00 M 45 10,00
84 8517590 Conci Alessandro 00.31.00 M 65 10,00
180 2800158  Abram Annamaria 00.42.00 W 70 10,00
TOTALE: 35,00
Societa: ITA-0415 - OR. PINE
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
5 2103400 Pellegrini Teresa Libera DIRECT 5,00
8 2103405 Pellegrini Roberto Libera DIRECT 5,00
16 2029319 Bellonzi Pietro Libera ESORDIENTI 7,00
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Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

I scritti: 2

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 14

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 2

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

2 GG. del Primiero - Coppadel Trentino Long Data: domenica 18 settembre 2022

Data creazione: 16/09/2022 09:47:43

Societa ITA-0415 - OR. PINE

Pett.
17
124
169
168
50
44
69
118
145
140

Sicard
2029321
2029320
2103407
8009143
2091663
8030079
8217966
8419425
2091652
2091681

Nome
Brugnara Erika
Brugnara Chiara
Sighel Milena
Grisenti Alessia
Martinatti Stefano
Santuari Davide
Santuari Alessandro
Grisenti Leonardo
Anesin Viviana
Pellegrini Agnese

Partenza Categoria

Libera ESORDIENTI

Libera W 10
00.01.00 W 45
00.05.00 W 45
00.09.00 M 17/18
00.12.00 M 15/16
00.16.00 M 45
00.35.00 M ELITE
00.37.00 W 13/14
00.48.00 W 12

TOTALE:

Societa: ITA-0573- GRONLAIT OR. TEAM

Pett.
48
65
55
78
133
119
183
192
114

Sicard
8200063
8300970
8112336
8061165
2028807
8030598
2025436
8290702
8201097

Nome

Acler Samuele
Boneccher Fabrizio
Sandri Eddy
Dalfollo Giuliano
Dalfollo Marica
Dalfollo Alessio
Tomasdlli Lina
Dalfollo Debora
Tait Samuele

Partenza Categoria
00.10.00 M 15/16
00.10.00 M 45
00.21.00 M 35
00.32.00 M 55
00.36.00 W 12
00.45.00 M ELITE
00.45.00 W B
00.45.00 W ELITE
00.57.00 M ELITE

TOTALE:

Societa: ITA-0600- A.D. TRENT-O

Pett.
20
21
127
126
64
47
51
70
46
68
57
167
76
75
141
102
178
104
136
160
105
187
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Sicard
2029322
210091
2029326
415558
8301277
2029324
2029325
8312017
8101608
2149224
7181110
7149958
8020866
8101050
428105
1090903
8220752
8005285
8101118
1101014
428109
8130396

Nome
Vadala Giovanni

Schuster Guidolin Kilian

Coser Maria

Schuster Guidolin Elisabeth

Schuster Alexander
Coser Tiziano
Coser Samuele
Rinaldi Andrea
Gianelle Marco
Coser STEFANO
lussig Gabriele
Guidolin Manuela
Candotti Michele
Giuliani Maurizio
Vadaa Anna
Baldessari Massimo
Turri Luisella
Debias Dennis
Candotti Elisa
Pegoretti Mara
Weiss Michele
Palumbo Martina

Partenza Categoria

Libera M 10
Libera M 10
Libera W 10
Libera W 10
00.02.00 M 45

00.04.00 M 15/16
00.05.00 M 17/18
00.08.00 M 45
00.14.00 M 15/16
00.14.00 M 45
00.15.00 M 35
00.15.00 W 45
00.22.00 M 55
00.26.00 M 55
00.28.00 W 12
00.44.00 M B
00.44.00 W 70
00.48.00 M B
00.50.00 W 12
00.50.00 W 35
00.52.00 M B
00.57.00 W ELITE

TOTALE:

Licenza: USPrimiero

Quota
7,00
7,00

10,00
10,00
10,00
5,00
10,00
10,00
5,00
5,00
96,00

Quota

5,00
10,00
10,00
10,00

5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
80,00

Quota
7,00
5,00
7,00
5,00

10,00
7,00
12,00
10,00
5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
5,00
10,00
10,00
10,00
5,00
10,00
10,00
10,00
188,00

Noleggio
Si-card
Si-card

Noleggio

Noleggio

Si-card

Si-card

Si-card
Si-card

Iscritti: 13

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 9

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 22
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GRIGLIA DI PARTENZA
2 GG. del Primiero - Coppadel Trentino Long Data: domenica 18 settembre 2022
Data creazione: 16/09/2022 09:47:43

Societa: 1TA-0610 - OR. CLUB APPENNINO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
185 8516181 Marzolini Michela 00.53.00 W ELITE 10,00
99 8328652  Vapiani Davide 00.58.00 M B 10,00
TOTALE: 20,00 I scritti: 2
Societa: ITA-0626 - U.S. LAVAZE' Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
103 8006840  Varesco Enrico 00.42.00 M B 10,00
101 8017744  Venturaluca 00.46.00 M B 10,00
188 8041291 Monsorno Stefania 00.49.00 W ELITE 10,00
189 8111988  VenturaAlice 00.55.00 W ELITE 10,00
TOTALE: 40,00 Iscritti: 4

Societa: 1TA-0644 - SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAMENTO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
109 8515539 Polojaz Goran 00.41.00 M ELITE 10,00
TOTALE: 10,00 Iscritti: 1
SOCleta | TA-O654 = ARCES OR K L UBB Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
41 888411 Scalzotto Francesco 00.17.00 M 13/14 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1
Societa: ITA-0824 - PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
3 2032043 Conte Lorenza Libera DIRECT 5,00
52 8202013 Bedin Alessandro 00.07.00 M 17/18 10,00
171 8032029  SihigliaKatiuscia 00.09.00 W 45 10,00
71 8032920 Pretto Pierantonio 00.20.00 M 45 10,00
122 8030999  TondaGiorgio 00.37.00 M ELITE 10,00
155 8202903 Pretto Celeste Nike 00.41.00 W 15/16 5,00
195 8646211  Vlasova Ekaterina 00.43.00 W ELITE 10,00
108 8627747 Patscheider Lukas 00.47.00 M ELITE 10,00
193 8518830 Scalzotto Annarita 00.47.00 W ELITE 10,00
186 8005283 Dissette Giulia 00.51.00 W ELITE 10,00
111 8202021  Scalet Tommaso 00.55.00 M ELITE 10,00
112 8627083  Scalet Riccardo 00.59.00 M ELITE 10,00
TOTALE: 110,00 Iscritti: 12
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